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Secretario
Fecha Firma: 23/06/2022

ANUNCIO
Expediente n°: Organo Colegiado:
PLN/2022/6 El Pleno

Tipo

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Extraordinaria

Convocatoria Motivo: «por existir asuntos a tratar en fecha anterior al proximo

Pleno ordinario»

Fechay hora 28 de junio de 2022 a las 19:00

Lugar

Salén de Plenos
No admite participacion a distancia

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) Parte resolutiva

1.
2.

3.

4.
5.

Aprobacion del acta de la sesion anterior

Propuesta de acuerdo de dias festivos laborales que se aplicaran en el
Municipio de Pedrola para el afio 2023

Propuesta de Cambio de Denominacion de determinadas calles del Poligono
Industrial del Pradillo

Acuerdo sobre concesién de Diplomas de Honor a los pregoneros de las fiestas
Declaracién institucional con motivo del 28 de junio, Dia Internacional del
Orgullo LGTBI

B) Actividad de control

C) Ruegos y preguntas
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